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Dodavatel':

MVDr. Ladislav Smatana LS promotion
Srotsra so

97201 Bojnice
Slovensko
Tel.: 046-5430 6'14

Fax: 046-5402 019

Mobil.

E-mail

tCO: 34537788

leopx: sxrozosaz:ro
DIC:

0eet

Odberatel':

Mesto Podolinec

Nimestie Mari6nske 27

065 03 Podolinec

Faktf ra iislo:

Objedn6vka:

KonStantny symbol:

Variabilni symbol:

Specifickf symbol:

ICO odberatel'a:
IeDPH odberatel'a:
Dle odberatel'a:

1 20098

1 20098

330132

20205261 89

\,

vuBA I 1237314758 0200

Sp6sob dopravy:

Konednf prijemca: Mesto Podolinec

Namestie Marienske 27
065 03 Podolinec

Sp6sob platby:

D6tum vystavenia:

D6tum splatnosti:

Detum vzniku dariovej povinnostil

dobierkou

24.01.2012

07.02.2012

24.01.2012

.O:naeenlg dodavky

Znlmky pre psov

Baln6

Zl'ava:

Zl'ava s DPH:

Zaokr0hlenie s DPH:

Regist16cia
Register: 307
Cislo zapisu: 11558

Katal69ov6 oznaeenie Podet M.J. M.J.

500,00

1,00

Cena za M.J. DPH % bez DPH

0,50

3,35

250 00

335

s DPH

300,00

4,02

20

20

0,00 %

0.00 €

0,00 €

0 o/o:

10 o/o.

20 o/o:

0,00

0,00

253,35

ZniZend sadzba

Z{kladnA sadzbi

Celkom:

VfSka DPH

0,00

0,00

50,67

Vr6tane DPH

0,00

0,00

304,02

Celkom k uhrade

Uhraden6 z6lohou:

Spracovan6 syst6mom lvloney 53
www.money.sk

50,67 304,02

304,02€

0,00 €

,$a4,02 €
;i.
' ..:
--tC

i'

253,35
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